电 子 科 技 大 学
校人〔2015〕348号

关于印发《电子科技大学

管理岗位人员招聘办法（试行）》的通知

校内各单位：

《电子科技大学管理岗位人员招聘办法（试行）》已经2015年第十四次校长办公会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

附件：电子科技大学管理岗位人员招聘办法（试行）

      电子科技大学

2015年12月30日

	　电子科技大学学校办公室
	2015年12月30日印发

附件：
电子科技大学管理岗位人员招聘办法（试行）

为适应学校建设世界一流大学和一流学科的要求，建设一支结构合理、精干高效的管理队伍，进一步规范招聘工作，根据《中华人民共和国劳动合同法》（国务院令第65号）、《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第6号）和《电子科技大学章程》等文件，结合我校实际，制定本办法。

第1章 总则

第一条 本办法适用于学校管理岗位的人员招聘。国家和四川省等政策性安置、按干部人事管理权限由上级任命的人员不适用于本办法。

第二条 招聘坚持德才兼备、以德为先的用人标准；坚持公开、平等、竞争、择优的原则；坚持能力素质与岗位职责相适应。

第三条 人力资源部负责制定方案并具体实施。

第2章 岗位设置

第四条 依据国家、教育部有关规定，明确岗位类别、等级及总量。

第五条 按照总量控制、按需设岗、精简高效的原则，确定各单位具体岗位结构及职数，报校长办公会审定。

第六条 人力资源部审定招聘岗位的名称、职责任务和任职条件等。

第3章 应聘条件

第七条 应聘条件

（一）遵守中华人民共和国宪法和法律；

（二）热爱高等教育事业，具有良好的品行和职业道德；

（三）教育背景良好，具有与岗位职责相适应的学历条件；

（四）具有履行岗位职责所需的业务能力、组织能力和协调能力；

（五）身体健康，具有正常履职的身体条件；

（六）符合应聘岗位所需的其它条件。

第4章 招聘及审批

第八条 学校原则上每年两次面向社会公开招聘，采用用人单位及学校两级考核方式，程序如下：

（一）制定招聘方案；

（二）公布招聘信息；

（三）对应聘人材料的真实性、准确性和完整性进行审核，择优确定考核名单；

（四）笔试、面试、实习和心理测试等；

（五）确定拟聘人员名单；

（六）公示。

第九条 面向校内公开招聘，程序如下：

（一）公布招聘信息；

（二）审查应聘人员资格条件；

（三）用人单位考核；

（四）确定拟聘人员名单；

（五）公示。

第十条 审批

面向社会公开招聘的拟聘人员名单报校长办公会审定。

面向校内公开招聘的拟聘人员名单由人力资源部审定。

第5章 聘用

第十一条 对新进校人员按非事业编制人员管理，签订劳动合同，原则上合同聘期为四年。
第十二条 合同期满，考核合格者，可续聘；考核不合格者，合同自动终止。

第6章 纪律与监督

第十三条 招聘工作要做到信息公开、过程公开、结果公开。

第十四条 在招聘中，涉及与应聘人员有亲属关系或其他可能影响招聘公正、公平的人员应回避。

第十五条 招聘过程接受学校纪委监察部门监督。应聘人员对招聘相关事宜有异议者，可按规定向学校纪委监察部门提出书面申诉。

第十六条 对违反招聘工作纪律的人员，一经查实，学校视情节轻重，追究当事人责任。

第十七条 应聘人员有下列情形之一的，取消应聘资格或解除合同：

（一）伪造、涂改证件证明，隐瞒本人实际情况，或以其他不正当手段获取应聘资格的；

（二）在考试、考核过程中作弊的；

（三）违反其他相关规定的。

第7章 附则

第十八条 非教师系列的专业技术人员招聘参照本办法执行。

第十九条 本办法自颁布之日起执行。以往规定与本办法不一致的，以本办法为准。

第二十条 本办法由人力资源部负责解释。

PAGE
—5—